

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de reparatie capitala la Gimnaziul nr. 67 Revaca****Valoarea de deviz 148 554,79 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,0600	52,57	371,144
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	97,8684	52,57	5 144,942
3.	7123010010200	Betonist	h-om	18,4500	52,57	969,916
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,7358	52,57	669,521
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	40,5200	52,57	2 130,136
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	10,4064	52,57	547,064
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	193,6454	52,57	10 179,939
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,2528	52,57	1 012,120
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	55,0800	52,57	2 895,556
10.	7422010060100	Timplar	h-om	20,5800	52,57	1 081,891
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,2287	52,57	1 431,413
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,6383	52,57	2 136,355
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3000	52,57	15,771
		Total manopera				28 585,77

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,0857	385,00	802,994
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3020	330,00	759,660
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0400	8 300,00	332,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7072	8 300,00	5 869,760
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,3984	8 300,00	3 306,720
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	8 300,00	332,000
7.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0288	8 300,00	239,040
8.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,0768	8 300,00	637,440
9.	2010237318750	Distantieri	buc	53,7900	2,36	126,944
10.	2320187315789	Decofrol	kg	2,4000	9,63	23,112
11.	2413217300010	Cleme	buc	6,1200	50,00	306,000
12.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,9408	23,60	22,203
13.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	33,2913	37,29	1 241,433
14.	2430226101010-12	Grund Betonocontact	kg	33,2913	26,67	887,879
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,8056	32,60	91,463
16.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	4,2084	32,09	135,048
17.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,4208	32,60	13,718
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	9,8196	25,32	248,632

19.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	550,9348	3,94	2 170,683
20.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	550,9348	4,72	2 600,412
21.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,6880	3,60	9,677
22.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	14,7294	121,67	1 792,126
23.	2521302602907-13	placi de polistiren EPS-200 Densitatea materialului de la 25.1 kg/m3 grs.50mm	m2	86,6938	61,08	5 295,257
24.	2521302602907-14	placi de polistiren EPS-200 Densitatea materialului de la 25.1 kg/m3 grs.30mm	m2	60,6813	36,58	2 219,722
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	151,5071	11,13	1 686,274
26.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0440	785,00	34,540
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	80,8000	5,20	420,160
28.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,3760	186,32	1 001,656
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 047,5100	2,40	2 514,024
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,3126	2,85	17,991
31.	26531021008311	Tink	kg	184,5060	24,23	4 470,580
32.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,2960	50,00	164,800
33.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,6224	9,60	15,575
34.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	26,8800	46,30	1 244,544
35.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	61,8240	170,85	10 562,630
36.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,1504	186,32	400,663
37.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	12,8520	104,20	1 339,178
38.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	17,3040	94,50	1 635,228
39.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,1024	29,50	62,021
40.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	59,7575	29,50	1 762,846
41.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	124,0250	29,50	3 658,738
42.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	41,3202	5,89	243,376
43.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,0000	32,60	97,800
44.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,7930	35,41	63,490
45.	2873122000750	Plase din armatura	kg	2,0000	25,36	50,720
46.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	18,2400	33,20	605,568
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,1440	28,60	318,718
48.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,0600	109,80	335,988
49.	2874115837745	Suruburi	buc	164,8000	0,29	47,792
50.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	826,4022	1,42	1 173,491
51.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,4560	28,60	98,842
52.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,7080	54,20	255,174
53.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,2960	233,75	770,440
54.	2875274000502	Cot burlan	buc	6,1200	104,20	637,704
55.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,0600	104,20	318,852
56.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,0600	50,00	153,000
57.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,2960	155,00	510,880
58.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	23,0720	50,00	1 153,600
59.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	483,8400	1,05	508,032
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0706	12,00	12,847
61.	4100126202818	Apa	m3	0,3209	12,00	3,851
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,0220	2,30	18,450
		Total materiale de constructii				67 833,99

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0720	250,00	18,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,4093	5,00	17,046
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,0450	250,00	261,250
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,1365	20,00	62,730
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,1996	10,00	51,996
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,4547	20,00	49,094
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,8000	65,00	117,000
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,9750	45,00	43,875
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,4813	25,00	12,032
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,2112	35,00	7,392
Total utilaje de constructii						640,42

Total	Lei	97 060,18
Asigurari sociale	24 %	6 860,58
Transportarea materialelor	5 %	3 391,70
Cheltuieli de regie	12 %	12 877,49
Total		120 189,95
Venit	3 %	3 605,70
Total		123 795,65
Tva	20 %	24 759,14

Total deviz:**148 554,79**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)